propugnator. qui et sufficit nobis ad imitandum in salutando sacras imagines.

Helias reuerentissimus <archi>presbyter sanctae ecclesiae dominae nostrae dei genitricis in Blachernis sitae legit ex charta habente diffinitiones sanctae ac uniuersalis sextae synodi:

5 Canon sanctae ac uniuersalis sextae synodi octuagesimus secundus La.-Co. 234

In quibusdam uenerabilium imaginum scripturis agnus digito Praecursoris ostensus designatur, qui in figuram dimissus est gratiae, uerum nobis per legem praeostendens agnum Christum dominum nostrum. ueteres ergo formas et umbras ut ueritatis symbola et praefigurationes ecclesiae traditas amplectentes, gratiam praeferimus et  
 10 ueritatem, ut plenitudinem legis hanc suscipientes. quatinus perfectio etiam in Ma. 42  
 colorum operationibus in uniuersorum uultibus ascribatur, *agni Christi dei nostri* Ha. 191  
*qui tollit peccatum mundi* secundum humanum characterem et in imaginibus a nunc pro ueteri agno titulari diffinimus, per eum humilitatis celsitudinem dei uerbi considerantes et ad memoriam conuersationis in carne factae tam scilicet passionis eius Rom. 481

5-347,1 Testimonia canonis ex priore interpretatione desumpta, quae in LC \*Hadr. LS<sup>b</sup> tradita sunt, spectant ad Act. VI 220 C-E; cf. Wallach p. 108-111

P VE

2 archipresbyter scripsi coll. Act. I p. 93,25 al.: presbyter codd. primus presbyter ed. Rom.<sup>ms</sup> 3 diffinitionis P<sup>ac</sup> (is exp., e superscr. P<sup>c</sup>) | huniuersalis P<sup>ac</sup> (h eras.) 6 scripturis ~ γραφαῖς fort. ex priore interpretatione iteratum (picturis Act. II p. 177,8, Act. III p. 241,16; Act. VI 219 C 8) 7 dimissus est] admissus est ed. Rom.\* (praecessit Act. III p. 241,17 et Act. VI 219 C 11, praeteriit Act. II p. 177,9) 10 quatenus + ergo ed. Rom.\* (ut ergo Act. II p. 177,12, Act. III p. 241,20, Act. VI 219 D 3) | etiam om. E, et ed. Rom.\* 11 in om. E edd. | ascribatur ~ ὑπογράφηται? (depingatur Act. II p. 177,13, Act. III p. 241,21, Act. VI 219 D 5) | dei iter. P 12 secundum humanum characterem] Anast. legit κατὰ τὸν ἀνθρώπινον χαρακτῆρα (cf. app. crit. gr.) | a nunc P<sup>ac</sup> (cf. Act. II p. 177,14): agnum P<sup>c</sup> s.l. at nunc VE ex nunc ed. Rom.\* 13 titulari (fort. ex priore interpretatione iteratum, cf. retitulari Hadr. p. 32,11 et Wallach p. 110; cf. etiam titulatur Hadr. p. 18,41 in app. testim. ad p. 303,8-19 laudatum)] depingi ed. Rom.<sup>ms</sup> (cf. Act. II p. 177,14, Act. III p. 241,23, Act. VI 219 D 8) | diffimus P<sup>ac</sup> (ni add. P<sup>c</sup> s.l.) | uerbi] nostri P 14 factae tam] factam P